
ZARZĄDZENIE NR 162/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 22 września 2020 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. dostępności

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2020 póz. 713 ze zmianami) oraz art. 14 ust. l ustawy z dnia 19 lipca 2019r.
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U z 2020 póz. 1062 ze
zmianami), zarządzam co następuje:

§ l. Wyznaczam Blankę Gaździak, Sekretarza Gminy Skoki na koordynatora do spraw
dostępności w Gminie Skoki.

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:

l) wsparcie osób ze szczegóhiymi potrzebami w dostępie do ushłg świadczonych przez Gminę;

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Gminę, zgodnie z wymaganiami
określonymi w art. 6 ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;

3) monitorowanie działalności podejmowanej przez jednostki organizacyjne Gminy w zakresie
zapewniania dostępności osobom ze szczegóhiymi potrzebami.

§ 3. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Skoki oraz pracowników
Urzędu Gminy Skoki do współpracy z Koordynatorem w zakresie realizacji nałożonych na Gminę
obowiązków, wynikających z ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^5 GMINY l ,
/•" —~-~~<f. -;X,L.sa^;:r. ^ f

\rngr ,inź. El^.ka Ca^^^^k

Id: B2C9037B-4ECB-4548-9EFD-1FEFC3FF8862. Przyjęty ,^V Strona l


